Darmstadt 2025/2026

Mannliche D-Jugend - Bezirksliga Gruppe 2

HSG Bensheim/Auerbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 14:00 18103 HSG Bensh./Auerb. TV Lampertheim 16:25
So.21.09.2025 13:00 18172 TV Trebur HSG Bensh./Auerb. 19:13
So. 28.09.2025 16:00 18103 HSG Bensh./Auerb. JSG Lorsch/Einhausen 24:26
Sa. 25.10.2025 14:00 18199 TV Blttelborn Il HSG Bensh./Auerb. 18:17
So. 09.11.2025 12:00 18103 HSG Bensh./Auerb. JSG Zwingenberg/Alsbach 18:30
Sa. 29.11.2025 15:00 18192 t/v SG Egelsbach HSG Bensh./Auerb. 20:12
So. 07.12.2025 14:44 18142 TV Lampertheim HSG Bensh./Auerb. 23:18

Mi. 31.12.2025 23:00 18185 t/v HSG Bensh./Auerb.

SG Egelsbach

Sa. 24.01.2026 14:00 18102
So.01.02.2026 11:30 18201
Sa. 07.02.2026 14:40 18185

HSG Bensh./Auerb.
JSG Lorsch/Einhausen
HSG Bensh./Auerb.

TV Trebur
HSG Bensh./Auerb.
TV Bittelborn 11

So.22.02.2026 13:30 18178

JSG Zwingenberg/Alsbach

HSG Bensh./Auerb.

Sa. 28.02.2026 15:00 18197 v HSG Langen Il
HSG Bensh./Auerb.

Sa. 07.03.2026 15:00 18102
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HSG Bensh./Auerb.
HSG Langen I

Hallenverzeichnis

18102

18103

18142

18172

18178

18185

18192

18197

18199

18201

Geschwister-Scholl-Schule

EifelstralRe 39, 64625 Bensheim
AKG-Sporthalle

Dammstrafie 119, 64625 Bensheim
Jahnhalle - Sportzentrum Ost

Am Sportfeld 6, 68623 Lampertheim

MPS Trebur

TheobaldstraRe 49, 65468 Trebur
Melibokushalle Zwingenberg
Melibokusstral3e, 64673 Zwingenberg
TSV-Halle im GGEW-Sportzentrum Auerbach
Saarstralle 56, 64625 Bensheim
Wilhelm-Leuschner-Schule
Freiherr-vom-Stein-Stral3e 15, 63329 Egelsbach
Adolf-Reichwein-Schule Langen
Zimmerstral3e 60, 63225 Langen
Kreissporthalle 2

Am Sportplatz 2, 64521 Gro3-Gerau
Sporthalle Ehlried

Ludwig-Gartner-Str. 3, 664653 Lorsch



Darmstadt 2025/2026

Mannliche D-Jugend - Bezirksliga Gruppe 2

HSG Bensheim/Auerbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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